

حمله تند منصور برزگر به فردوسی پور:
 مثل تو بله قربان گو نیست

پخش شده ۱۲ بهمن ۱۴۰۱
 چندی الوند
 ۱ فوریه ۲۰۱۸ | ۲۰ سال سی
 شماره ۲۰
 QUDSONLINE.IR |
 NDEEGH@QUDSONLINE.IR

برزگر

خبر

پیش‌نویس ۱۲ بهمن ۱۳۹۶
۱۴ جمادی الاول ۱۴۱۹
۱ فوریه ۲۰۱۸
سال سی و یکم
شماره ۱۲
ZENDEGI@QUDSONLINE.IR

آغاز رقابت های فوتسال جام ملت های آسیا

ایران - میانمار؛ میانبر صعود ۱۰



بعد از شکسته شدن رکورد آقای گل فوتسال جهان

شمسای: فالکائو از روی ورزش ایران رد شد نه وحید شمسایی

قطر

خط خمر

جوان اسیدپاش را پدرش کشت

پهر: فرمانده انتظامی گرمسار از قتل یک جوان به ددست پدرش در این شهرستان خبر داد و گفت: این جوان روی والدین خود اسید پاشی کرده و پدر این جوان به دفاع از پسرش روی زاری پای درآورد.

پروبوذر قربانی چهارشنبه در جمع خبرنگاران، از کشته شدن یک جوان گرمساری به نام دین کرد، شانگام گشتبه یک جوان گرمساری که از برای دریافت پول خود مراد با پدر و مادر خود شده بود تا این قتل رسیدی و درگیری در این خانواده با پدر و مادر باعث شده بود تا این جوان به صورت پدر و مادر خود، اسید پاشی کند و پدر برای جلوگیری از این اقدام وی و دفاع از خود، جوان مورد مورد ضرب قرار داده است. فرمانده انتظامی گرمسار گفت: این پدر گرمساری با پدر فرزندش را مورد ضرب قرار داد که همان ضربه سبب مرگ وی را برای اوید.

راز گاو برنجی مرد سمندسوار فاش شد

خط قرمز: رئیس کالتری ۱۲۲ تیرد، گفت: شب چهارشنبه عوامل گشت کالتری در خیابان خسروان به یک دستگاه خودرو مسند مشکوک شدند. سرهنگ جانشانه تیموری، افزود: در بازار سی‌ای این خودرو، یک عدد گاو برنجی، سِر آدمک برنجی، سکه‌های تاریخی، تابلو چوبی و دو گوشواره برنجی کشف شد. وی ادامه داد: با توجه به فعالیت احتمالی راننده خودروی مسند در زمینه کاوشگری غیرمجاز محوطه‌های تاریخی تحقیقات تخصصی در این زمینه ادامه دارد.

کلاهبرداری پیامکی در پوشش قرعه کشی دهه فجر

خط قرمز: رئیس پلیس فای خراسان جنوبی گفت: اخیراً مشاهده شده است، کلاهبرداران با اطلاعاتی که جعلی یا فاضلیاتی مانند «مشتکر گرامی ما برنده کلاهبرداری در قرقه عیسی به حساب می‌شود» شده‌اند یا «مشتکر گرامی ما برای کسب اطلاعات بیشتر از نحوه دریافت به سایت مورد نظر مراجعه کنید.» سرهمگن محذوره از آن؛ پس از مراجعه به سایت مورد نظر، در صفحه نخست آن سایت درج شده است که اطلاعاتی که یکی از اطلاعاتی می‌شود. که طبق گفته سایت برای دریافت تازه چه بود باید اطلاعات خواسته شده را در نمایند که این اطلاعات شامل شماره حساب، رمز مود، که ۰۷۷۱ تاریخ انقضاء، و نام بانکی است. در صورتی که کاربر این اطلاعات را وارد نماید حساب وی در مدت زمان کوتاهی به حساب کلاهبردار خالی می‌شود.

انہدام باند کپی کارت عابر بانک

خط قرمز: رئیس پلیس استان زنجان از دستگیری اعضای باند کی‌کندگل باخبر جان باز شد. سرهنگان زنجان خبر دادند، سر دزدان باند کی‌کندگل، رئیس پلیس استان زنجان گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر برداشت غیر مجاز از حساب و پیگیری موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. رئیس پلیس استان زنجان افزود: مأموران با انجام کار اطلاعاتی و با بهره‌گیری از زیردست‌های فعال و پلیسی در کمتر از ۴۸ ساعت برداشت‌کننده وجه از حساب شاکی را شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی وی را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند.

تصریح کرد: متهم در ابتدا منکر هر گونه برداشت غیر مجاز بود که با ارائه مدارک و با کمک اعتراف‌کننده و شنود و کارهای دیگر در جهت دیگر کار کی‌کارت شاکی را تهیه و با یک دستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک انتظامی مبلغ ۱ میلیون ریال از حساب شاکی برداشت کرده است. آرای خاطر نشان و محاکمات و کار اختفای هر دو هم‌مدست این متهم نیز شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شدند.

خیانت سیاه کارمند زن با قتل شوهر بیگناه به پایان رسید

A photograph of two children standing in front of a white lattice door. The child on the left, wearing a black shirt and grey pants, is covering their face with both hands. The child on the right, wearing a blue button-down shirt and dark pants, is also covering their face with both hands. Both children are wearing blue sandals. The floor is made of light-colored square tiles.

خط قرمز - لیلا طاهری: مرد جوان برای قتل شهوهر زن مورد علاقه‌اش با همدستی ۲ مرد دیگر و زن متاهل سانریوی مرگباری را رقم زد و جسد مقبول را به آتش کشید. به گزارش خبر نگار، ۲۳ و ۲۴ دی ماه سال گذشته زن جوانی با مراجعه به کلانتری ۱۴۸ صبح امروز از خانه جهت رفتن به محل کارش در جاده مخصوص کرج، از راه خارج شد و پس از آن پاسخگوی تماس‌های تلفنی نبوده است.

[illegible]

همزمان با کشف خودرو متعلق به مردگم شده در شهرستان کابکشر، کارآگاهان اداره، بازدم جامه آگاهی ای برپایه سوابق پژوهش‌های فقدان افراد در سیستم جامع اطلاع پیدا کردند که بدست سوخته تعدادی در بیابان‌های اطراف قطیف در شهرستان دابود توسط تعدادی از اهالی محل پیدا شده و در حال حاضر پنهان آن تحت عنوان «کشف جسد ناشناس» در پلیس آگاهی شهرستان مربوط به هر پرونده ای رسیدگی است. با اعزام کارآگاهان به شهرستان دابود و بررسی جسد کشف شده، توسط فقدان‌شناسایی و با توجه به شواهد و دلایل بدست آمده در خصوص ردنام جسد پنهان برپایه موضوع «قتل عمد» تشکیل و جهت تکمیل و سیردادن در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران فرستاده گردید.

گرفتاری ضامن قلابی و

انجام در سلسله اقدامات پلیسی و جمع بندی اطلاعات دس، در خصوص شرایط احتمالی خلیل در تکاب جنیت، وی شنید که با ادره هملک استامپا تهران بزرگ متقل شد، و شرایطی که خلیل در تحقیقات اولیه منکر هر گونه اطلاع از جنایت همچنین از تابا با همسر متقل شد، کار آگاهان ادره هملک، بر ضرورت تساویر بدست آمده از دوربین های اداره مرسته محل کشف جرم متقل موقف به شناسایی او، دسند که با ادامه به ادره مستندات جدید، خلیل که جرایم جز اعتراف و بیان حقیقت سرحتا به داشتن از تابا با همسر متقل و مشارکت در جنایت اعتراف کرد.

خلیل در اعتراض به کار آگاهان گفت: «بیلان من خواسته بود که برای چندین ماه همسرش را در محل شناسایی حبس و بهادر که بی‌گناه بود را از گرفتن اضا و از انگشت اثر می‌پسندید که به انتقال اموال همسرش اقدام کند. روز ۲۲ بهمن به منزل همسرش در خیابان جمال زاده شمالی رفتم؛ برابر هماهنگی قبلی، بیلان در خانه را باز کرد و من وارد خانه شدم؛ لایق را از من می‌پرسید. همسرش را باز کرد و او بی‌پوش و برهنه بود؛ زنده ماندیم. لایق سر رسید، به نظر قوت کرده بود و او را به دست بندی کرده و داخل ماشین گذاشتم؛ داخل ماشین بود که اطمینان پیدا کردم که بیلان در منزل زنده نیست؛ جسد را به آرایش خانم نظیر زده و او را از انکشاف جسد به داخل یک گودال، آری زدم؛ قصد فروش ماشین مقتول را داشتم؛ ماشین به یک کشتیبر و به سر از آن

گرفتاری ضامن قلابی و کیف قایم‌های موتورسوار در تور پلیس مشهد

خود بی اطلاع بوده و پروانه کسب متعلق به نماز است که بازپرس شریک بوده و چند سال قبل از تعطیل کرده اند. وی گفت: یکی از شهروندان پروانه که خامی گاز است در تحقیقات اولیه پرسونده اما در به موادمخدر اعتیاد دارد و مأموران انتظامی او را به اتهام اعتیاد و نگهداری موادمخدر دستگیر کرده اند که این فرد (نماز به متهم) را مقابل دادگاه دیده و به آن‌ها ضمانت در یک مرحله ۵۰ هزار تومان و در مرحله بعد ۵۰ هزار تومان دریافت کرده است. اما این روز جوان که در دادگاه برآمده می‌شود نمی‌تواند پول خود را از متهم پروانه بگیرد. در پی این، انتظامی مشهد گفت: متهم پروانه تاکنون به ۱۲ فقره ضمانت برای متهمان با استفاده از این پروانه کسب در دریافت مالیاتی از آنان اعتراف کرده است و تحقیقات ادامه دارد.

دستگیری کیف قاپ‌های حرفه‌ای

هرنگ: «محمد بوستانی» در بخشی دیگری از اظهارات خود به استیغریز ۲۷ جوان ۱۳۹۲ ساله در محدوده پلوراسی اشاره می‌کند که «کودکان و نوجوانان مشاهد می‌شدند که قربانی زنی‌های حرفه‌ای می‌شدند اشاره کرد و گفت: جوان ۱۹ ساله متهم این پرونده به همراه عریضه‌ها، غیر مجاز است و هم‌مدست ۳۲ ساله جوان دزد و قبل سرقت و موتور سیکلت، نقشه کیف و سرقت گوشی‌های همراه را طراحی می‌کند.

تصریح کرد: با گزارش چند فقره زانی از شهروندان به‌هم‌همی‌ها و گفت و شنود تجسس کالانتری ۲۴ تحقیقات خود را آغاز توانستند این ۲۷ جوان سارق را در حالی که قصد گوشی‌های

آشندند دستگیر کنند.

خط بين الملل

سقوط مرگبار بالگرد در آمریکا

ایند پیندت: بنابر اعلام مقامات کالیفرنیا، در پی سقوط یک بالگرد روی خانه‌ای در جنوب این ایالت ۳ تن با باختند.

به گفته رسانه‌های محلی، این حادثه منجر به جراحت شدید ۲ تن دیگر نیز شد که آن‌ها به کمک نیروهای امداد به مراکز درمانی منتقل شدند. کارشناسان اداره هواونوری فدرال با همکاران اداره ملی ایمنی حمل و نقل آمریکا در حال بررسی علت سقوط این بالگرد هستند و اعلام کردند پس از بررسی‌های بیشتر جزئیات این حادثه منتشر خواهد شد. به گفته پلیس، رانر این سانحه ۴ سرتین بالگرد و یک عابر پیاده دچار حادثه شدند؛ ضمن اینکه تنها چند دقیقه از پرواز هلی کوپتر گذشته بود.

دستبند زدن پلیس آمریکا به کودک ۷ ساله

رکنا: کودک ۷

به دنبال درگیری
یک کودک ۷ ساله
و معلمان مأموران پلیس میامی به ماجرا ورود کردند. ماجرا از این قرار بود که کودک در سالن غذاخوری مدرسه مشغول بازی کرش با غذایش بود و آن را درست نمی خورد. معلم زن که شاهد این صحنه بود که کودک هشتاد داد اما معلمان به کار خود با توجهی به
اختلاف معلم ادامه می داد. با هشتاد مجدد معلم، کودک شناسایی شد و سوسی او حمله کرد، او با چند مشت متحکم به صورت معلم کوبید و ماجرا با مداخله پلیس و دستگیری کودک پایان یافت.
زمانی که مادر این کودک از بازداشت او مطلع شد خود را محل ورود نظر رساند تا با دلداری خود پسرش را ببرد.
فد

مرد آمریکایی دختر ۳ ساله اش را
یخت

رکنا: پلیس ایالت «فلوریدا»ی آمریکا در تلاش برای یافتن ردی از مرد خشنی است که پس از مهاجرت به شیداد خانوادگی، دختر ۳ ساله‌اش را در اوراق گاز داغ قرار داده و فریخته‌است.

اداره پلیس شهر «فولسبیا کانتی» اعلام کرده این مرد سیاهپوست فراری پس از ضرب و شتم همسرش، دختر ۳ ساله‌اش را نیز درون اوراق داغ قرار داده و خانه را ترک کرده‌است. مادر دختر بلافاصله فرزندش را از اوراق خارج کرد و پس از تماس با پلیس درخواست کمک کرد. به دنبال حضور مأموران و امدادگران در محل حادثه، دختر بچه به بیمارستان انتقال یافت.

ماچک:

مسئولیت عملکرد

تیم ملی در کره را می پذیرم

ایستنا: سرمربی تیم ملی هندبال ایران در رقابت های قهرمانی آسیا گفت: به هدفی که برای آن به کره رفتیم، نرسیدیم و مسئولیت نتایج را می پذیرم. ماچک گفت: من هم فکر می کردم که بتوانیم بین ۴ تیمی باشیم که به جام جهانی می روند اما این اتفاق نیفتاد. معمولاً هر وقت یک تیم می بازد این حرف ها زده می شود اما ما هیچ فرقی با تمرین هایمان نداشتیم و همان طور که در روزهای تمرین بازی کردیم در مسابقه نیز ظاهر شدیم. برخی از بازیکنان در بازی ها در شرایط خوبی نبودند و داوری نیز در هر دو بازی علیه ما بود. از آنجایی که کارایی ما خوب نبود کسی به ضعف داوری توجه نکرد. همچنین فکر می کنم که فشار زیادی بر روی بازیکنان بود تا بازی را ببرند. این اتفاق خیلی اوقات می افتد. فکر می کنم هدفی که برای آن به کره رفتیم بار به دست نیامورد و مسئولیت آن را می پذیرم. برای تیم ایران در آینده بهترین ها را آرزو می کنم.

معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی خبر داد

میزبانی مسابقات «کانایولو» را فدراسیون لغو کرد

سینا حسینی| معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان از برگزاری برنامه های مختلف ورزشی در ایام دهه فجر در استان خراسان رضوی خبر داد و گفت: ۵۱۲ عنوان برنامه فرهنگی ورزشی به مناسبت دهه مبارک فجر در استان برگزار می شود.

« علت لغو میزبانی مسابقات کانایولو

در این نشست زارعی در پاسخ به سوالی در خصوص مشکلات موجود در رشته کانایولوی خراسان رضوی گفت: در بحث قایقرانی مشکلات زیادی داریم در گذشته چالیدره به عنوان یک پایگاه بود اما با ورود بخش خصوصی مشکلات بیشتر شد اما طی جلساتی که با رئیس هیئت شنا، شیرجه و واتر پولو داشتیم قرار بر این شد استخر سعد آباد همه روزه در نوبت صبح در اختیار قایقرانی قرار بگیرد.

زارعی در خصوص لغو مسابقات کشوری کانایولو افزود: تمام تمهیدات لازم برای مسابقات کشوری واتر پولو در نظر گرفته شده بود و آماده میزبانی این رقابت ها بودیم متأسفانه تیم‌هایی که قرار بود شرکت کنند به فدراسیون اعلام کردند به دلیل وجود مشکلات مالی و نبودت هوا امکان شرکت در این مسابقات را ندارند و این مسابقات لغو شد. ۴۰۰متر کف پوش برای استخر تازه تاسیس شهید حججی خریداری شده و قرار بر این شد تیم های قهرمانی شنا و واترپلو در این استخر تمرین کنند.

«موافقت با استعفاي رئیس هیئت بسکتبال

معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی در موافقت اداره کل با استعفاي پورضای از ریاست هیئت بسکتبال گفت: پس از مذاکره با رئیس هیئت بسکتبال به این جمع بندی رسیدیم که با استعفاي ایشان موافقت نمی‌طی هفته آینده با معرفی سرپرست جدید این هیئت اقدام بر گزاری انتخابات را فراهم خواهیم ساخت.

«تاکید بر انتخاب روسای هیئت های ورزشی مشهد

معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان به موضوع عدم انتخاب روسای هیئت های شهرستان مشهد از سوی برخی هیئت ها نیز اشاره کرد و گفت: «ما تاکید ویژه ای به روسای

ماشین پولسازی فدرر چطور کار می کند؟

ارزش برند مرد ۶۰ میلیون یورویی

دلارام عظیمی: راجر فدرر ، نابغه سوئیسی

که سال گذشته بعد از هفت ماه جدال با مشکلات جسمانی و آسیب دیدگی های متعدد به رقابت‌های تنیس برگشت، در آستانه ۳۷ سالگی به نتایجی خیره کننده دست یافته که از نظر آماری و درصدی از آنچه در اوج اقتدار خود در سال های ۲۰۰۴ تا ۲۰۰۷ کسب کرده بود، در خشان تر هستند. فدرر در کنار این دستاوردهای فردی، موفق شده در طول این بیست سال شبکه ای مشتمل بر افراد معتمد و وفادار در اطراف خود ایجاد کند که به توسعه برند شخصی او به عنوان یکی از موفق ترین ورزشکاران تاریخ جهان کمک قابل توجهی کرده‌اند. سال ۲۰۱۶ در جریان تحقیقی که در مدرسه مار کیتینگ لندن انجام شده بود، فدرر به عنوان موفق ترین ورزشکار در فروختن برندهای تجاری در جهان نام گرفت و فوربس در سال ۲۰۱۷ نام او را در رتبه نخست باارزش ترین برندهای ورزشی جهان بالاتر از لیرون جیمز قرار داد.

حمله تند

منصور بزرگ به فردوسی پور:

مثل توبله قربان گونیستیم!

ایستنا: عضو شورای فنی کشتی و سرمربی اسبق تیم ملی با بیان اینکه بهتر است مجری برنامه ۹۰ حد خود را بداند، گفت: ما مثل شما به قربان گونیستیم. منصور بزرگ گفت: برنامه ۹۰ مختص به فوتبال است و مجری آن هیچ اطلاعاتی از مرام و مسلک کشتی ندارد. این گونه اظهار نظر مجری این برنامه درباره شورای فنی که بزرگان کشتی در آن عضو هستند نشان می دهد اونری داند که چگونه باید درباره بزرگان ورزش صحبت کند.وی گفت:او فکر می کند همه مثل خودش هستند که مفایدرست کنند.ماگرمی خواستیم به قربان گوباشیم.بایدوزیرمی شدیم ما نه نیازی به پول و قدرت و نه مسافرت خارجی داریم. وی گفت:از اینکه برنامه ۹۰ که یک برنامه فوتبالی است به کشتی توجه دارد خوشحالم.اما چیزی را بگویند که واقعا برانده ما باشد. بهتر است او اندازه و ارزش خود را بداند و هر حرفی را در این برنامه بر زبان نیآورد. تمام بودجه مملکت را در این فوتبال می ریزند و این هم نتایجش است اما کشتی با این همه مشکلات همیشه بار ورزش ایران را به دوش کشیده و با یک موضوع یا یک شکست همه دنبال انتقاد هستند.



هیئت های ورزشی داشتیم که باید هیئت شهرستان مشهد را تشکیل دهند و این مسئله را به عنوان یک مطالبه جدی پیگیری خواهیم کرد.

«از رقم اجاره سالن یاجانباشی خبر ندارم

امیر زارعی در پاسخ به پرسش قدس مینی بر اینکه شرایط واگذاری سالن یاجانباشی به هیئت دو و میدانی پس از انصراف پیمانکار برنده مناقصه به چه ترتیب بود، توضیح داد: «دوستان از وزارت ورزش موافقت نامه گرفتند که این سالن در اختیار هیئت قرار گیرد به همین دلیل حالا این سالن در اختیار این هیئت قرار گرفته، آنها جای های مربوط به اجاره سالن را تحویل دادند و دیگر مشکلی از نظر قانونی

فربادهای معروف بر سر

دآور ۲۰میلیون تومان آب خورد!

ورزش سه: جلسه کمیته انضباطی با حضور اعضا جهت بررسی مسائل پیش آمده در بازی پیکان و خاتم اردکان مورخ ۸ بهمن ماه برگزار شد و پس از قرائت گزارش ناظر و داور مسابقه و شنیدن صحبت ها و توضیحات سعید معروف بازیکن تیم پیکان، ۲۰ میلیون تومان جریمه نقدی برای نامبرده در نظر گرفته شد. سعید معروف، کاپیتان تیم ملی والیبال که چند روز قبل برای چندمین بار در سال های اخیر با داور دیدار تیم های پیکان و خاتم اردکان درگیر شد، از سوی کمیته انضباطی تا اطلاع ثانوی محروم شده بود. محمود افشار دوست،دبیر فدراسیون گفت: کاپیتان عضو برجسته یک تیم ورزشی است و قطع به یقین خصوصیاتی داشته که به عنوان کاپیتان انتخاب شده است. تجربه، سابقه، فرماندهی در شرایط بحرانی، رابط بین بازیکنان و مربی و … از جمله خصوصیات مورد انتظار از یک کاپیتان است.

لیگ ملی بسکتبال کشور:

دربی مشهدی ها در دور برگشت!

علی عبداحد: هفته پنجم و پایانی دور برگشت مسابقات لیگ ملی بسکتبال باشگاههای کشور در دور گروه شمال و جنوب امروز بعد از ظهر در شهرستان های میزبان پیگیری می‌شود.از گروه جنوب تیم تخت شیرین کرمانشاه میهمان شکلی تهران است و اتحاد پوشهر میزبان شهر کرد است. در گروه شمال دو تیم تهرانی سایرس و امید با یکدیگر دیدار می کنند و در مهچم ترین بازی هفته پایانی دور مقدماتی لیگ ملی، در سالن پرماجرای خانه بسکتبال مشهد، دو تیم مشهدی آلمان (هیئت استان) و پارسا برای سر گروهی به رقابت خواهند پرداخت. دربی مشهدی ها در حالی بر گزار می‌شود که هیئت بسکتبال خراسان رضوی روزهای پرباهام و بلا تکلیفی را می گذراند و مسئولین ورزش استان هم شاهد بر این نابسامانی!

بازی تیم های پارسا مشهد و هیئت استان از جذابیت خاصی برخوردار است زیرا هر دو تیم ۵ پیروزی و ۲ باخت را در کارنامه خود دارند. پارسا مشهد در دور رفت توانست هیئت استان را شکست دهد. پیروز دیدار امروز با عنوان سر گروه شمال با تیم چهارم گروه جنوب در مرحله پلی اف بازی خواهد کرد. دیدارهای مرحله پلی اف بصورت ۲ از ۳ خواهد بود.

از گروه شمال تیم های پارسا مشهد، آلمان مشهد و آرسکا قوچان به پلی اف صعود کرده‌اند. در هفته چهارم آرسکا تهران با نتیجه میلی متری ۷۲ بر ۷۰ مقابل پارسا مشهد پیروز شد.

برنامه هفته با یانی در مقدماتی

کره شمال

هیئت خراسان رضوی- پارسا مشهد ساعت ۱۶

سایرس تهران -امید تهران ساعت ۱۸

استراحت: آرسکا قوچان

کره جنوب

شکلی تهران -تخت شیرین کرمانشاه ساعت ۱۸

اتحاد پوشهر -هیئت شهر کرد ساعت ۱۸

استراحت: پاس بندرلنگه

۲۰۰۹ با فدرر ازدواج کرده و مادر چهار فرزند اوست. میر کا تقویم سالانه و ماهانه فعالیت های شوهرش و تمامی سفرهای خارجی او را مدیریت و سازماندهی کرده و در عین حال به تمامی امور روزمره خانه رسیدگی می کند. این قابلیت است که فدرر همواره به تمجید از آن پرداخته است. در تیم فدرر، لینت مادر او هم نقشی کلیدی ایفا می کند. او یکی از افرادی است که فدرر همواره به توصیه هایش گوش کرده و یکی از اصلی ترین ارکان «بنیاد راجر فدرر» به شمار می رود که در زمینه فعالیت های انساندوستانه به خصوص در آفریقا فعالیت می کند.

مسئولیت هماهنگی با اسپانسر ها برعهده تونی گورسیگ مدیر برنامه هسای دیرینه اوست . اما بزرگی فدرر در اراده بی پایان او در فعالیت های انسان دوستانه هم خلاصه می

شود. بنیاد فدرر که در سال ۲۰۰۳ راه اندازی شده و در زامبیا، مالوی، بوتسوانا، زیمبابوه، نامیبیا و آفریقای جنوبی فعال است، در ۱۵ سال توانسته مبلغ ۲۰ میلیون یورو کمک جمع آوری کند.

استاد

استاد

استاد

استاد

استاد

استاد

استاد

استاد

استاد

استاد

استاد

استاد

استاد

استاد

استاد

استاد

استاد

استاد

استاد

استاد

استاد

استاد

استاد

استاد

استاد

استاد

استاد

استاد

استاد

استاد

استاد

استاد

استاد



پنجشنبه ۱۲ بهمن ۱۳۹۶

۱۴ جمادی الاول ۱۴۳۹ | ۱ فوریه ۲۰۱۸ | سال سی و یکم | شماره ۸۶۱۲

خبر

نیمه نهایی لیگ بر تر بسکتبال

فینالیست ها امروز معرفی می شوند

ورزش: بازی های پرحریم سری نیمه نهایی لیگ بر تر بسکتبال امروز در ماهشهر و تبریز برگزار و فینالیست ها مشخص خواهند شد. پس از ۴ بازی حساس در تهران، ماهشهر و آبادان حالا امروز در مسابقه پنجم، سری نیمه نهایی لیگ بر تر بسکتبال به پایان می رسد.و فینالیست ها از جدال های تبریز و ماهشهر بیرون خواهند آمد. پرتوشیمی و مهران در ماهشهر به میدان خواهند رفت، پرتوشیمی بازی های اول و سوم را به سود خود به پایان رساند و دو دیدار دیگر را مهران پیروز شد و با توجه به بالا بودن جایگاه پرتوشیمی در دور مقدماتی این تیم میزبان بازی پنجم خواهد بود. دیدار دیگر این مرحله در تبریز بر گزار خواهد شد. شاگردان مهران حاتمى که یک بازی خانگی را در تبریز برده و یک مسابقه را باخته بودند، در آبادان نیز همین اتفاق را تکرار کردند.بامی سود دو تیم در آبادان حنجال زایدی داشت و بازی چهارم هم به وقت های اضافه کشید و تبریزی ها این شانس را دارند که در خانه نخستین بار به فینال راه پیدا کنند. ۴ بازی گذشته نشان داد که هیچ تیمی تا نایفه های پایانی نمی تواند خودش را برنده بداند و مطمئنا بازی پنجم نیز برای هر ۴ تیم پر استرس و سخت سپری خواهد شد.

طلايي: حضور یزدانی در ۹۲ کیلوگرم موقت است

ایستنا: سرمربی سابق تیم ملی کشتی آزاد ایران با انتقاد از اظهار نظر برخی اعضای شورای فنی که می خواهند وی را مقصر ناکامی آزادکاران در چپانی پارس معرفی کنند، خطاب به آنها گفت: تمامی تصمیم گیری های پیش از مسابقات چپانی پارس با هماهنگی شخص رسول خادم و تمامی اعضای شورای فنی بوده است. محمد طلایی گفت: یزدانی طبق صحت و قراری که با رسول خادم به عنوان سرمربی تیم ملی داشته تصمیم بر آن شد تا وی در این مسابقات که در آفرای وزن کنار، فشاری بابت کاهش وزن به خود وارد نکند و در یک وزن بالاتر کشتی بگیرد. البته این موضوع قطعی نیست و باید تا زمان آغاز رقابت هاسر کنیم شاید او به لحاظ شرایط وزنی در وضعیتی بود که در همان وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی بگیرد. اگر یزدانی به یک وزن بالاتر هم برود موقت است و او کشتی گیر وزن ۸۶ کیلوگرم تیم ملی است.

بیمه رازی قهرمان لیگ بر تر وزنه برداری شد

ورزش: در هفته پنجم و فینال لیگ بر تر باشگاههای کشور رقابت وزنه برداران آوزان هشتگانه به پایان رسید و در نهایت، تیم بیمه رازی که پنج هفته پیاپی در صدر قرار داشت با ۲۰۴۴ امتیاز تیمی در نخستین سال حضور در لیگ بر تر وزنه برداری باشگاههای کشور، به قهرمانی دست یافت.

همچنین سهراب مرادی از تیم بیمه رازی با کسب ۴۲۶ امتیاز به عنوان

برترین وزنه بردار هفته پنجم (فینال) لیگ بر تر گسالن انتخاب شد.

قهرمانی تیم کبدی قم با ورزشکاران خراسان

ایستنا: بر نضی شهیدی معتقد است مسئولان کبدی استان خراسان رضوی به جای کار حرفه ای به دنبال کارهای تبلیغاتی و نمایشی هستند. سرمربی خراسانی تیم ملی کبدی کشورمان در رابطه با شرایط کبدی در استان خراسان رضوی گفت: ملی پوشان خراسانی حاضر در تیم ملی نیز از تیم قم انتخاب شده اند. در شهر یورماه مسابقات انتخابی تیم ملی بر گزار شد، رئیس وقت هیئت اعلام کرد که هزینه اعزام نداریم و ما هم که چند ماه زحمت کشیده بودیم با عنوان تیم قم در رقابت ها حاضر شدیم و اتفاقا به مقام قهرمانی هم دست یافتیم.

میز نتایج

انگلیس -لیگ بر تر

وستهام ۱ – ۱ آرسنال

ساونسی ۲ – ۱ آرسنال

هادرسفیلد ۳ – ۰ لیورپول

ایتالیا -جام حذفی

آتالانتا ۰ – ۱ یوونتوس

ورزش در سیما

پنجشنبه ۱۲ بهمن هفته ۲۱ لیگ بر تر والیبال
شهرادری تبریز -بانک سرمایه
ساعت: ۱۵:۰۰ زنده از شبکه ورزش

پنجشنبه ۱۲ بهمن هفته ۲۱ لیگ بر تر والیبال
پیکان -شهرادری ارومیه
ساعت: ۱۷:۳۰ زنده از شبکه ورزش

اصلاحه

آگهی حصوراوت به شماره آگهی ۹۶۱۸۹۵۸ بتاريخ ۹۶/۱۱/۸ دفعه ۸ بنام گبری سادات سيد کايي فرزند سيد سلطان ش.ش ۱۰۲ ت.ث ۱۳۲۷ هسمر متوفي صحیح می باشد.۹۶۱۹۳۵۴

رعیس شور-ا شعبه ۲۱ شورای حل اختلاف شهرستان سرخس

آگهی ابلاغ دادنامه به خوانده محول المکان

بدینوسیله به آقای حسن جعفری فرزند محمدرضا فعلا محلول المکان ابلاغ می شود که آقای مهدی فیروزآبادی پردی فرزند محمد دادخواستی به خواسته مطالبه مبلغ دوست مایهون ریال به انضمام تمامی هزینه ها و تاخیر دایه و دیگر هزینه هاو کسارات دادرسی به طرفیت شما به شعبه ۸ شورای حل اختلاف محکور ارانه و به کلاسه ۸/۹۶۳۱۸ ثبت و به موجب رای شماره ۱۳۵۲-۵۲۲-۱۳۹۱/۱۱۹ بخواسته فوق محکوم گردیده اید مراتب یک نوبت در روزنامه کنترالانتشار آگهی می شود. رای صادره غایبی و ظرف ۲۰ روز پس از انتشار قابل واخواهی در همین شعبه و سپس قابل تجدیدنظر در محاکم عمومی سیوز می باشد. ۹۶۱۹۲۵۴

دبیر شعبه ۲۱ شورای حل اختلاف شهرستان سیوزار

شماره نامه ۵۹-۱۱۵۵۶۰۶۱۵۵۶۱۰۱۵۵۶شماره پرونده: ۰۹۹۷-۹۶۰۹۹۸۵۶۶۰۹۹۸شماره بایگانی شعبه ۹۶۰۱۷/۱۱/۲ تنظیم: ۱۳۹۶/۱۱/۲۰

رونوشت گواهی حصر وراثت

اقای محمد رضا رگر به شماره ملی ۰۸۸۸۹۸۹۵۱۲ به شرح دادخواست پیوست به شعبه ۱ از شورادرخواست گواهی حصر وراثت نمود و چنین توضیح داده که شادروان مرحومه علیه یزدانی در شهرته ملی ۰۸۸۸۳۳۷۵۲۹ در تاریخ ۱۳۹۵/۱۰/۱۹ در شهرستان بیرجند در گذشته و ورثه حین الوفا وی عبارتند از:

۱- آقای محمدرضا زرگر شماره ملی ۰۸۸۸۹۸۹۵۱۲ متولد ۱۳۴۰/۶/۲۰ -صادره از قایبات فرزند ذکور متوفی
۲- ابوالقاسم زرگر شماره شناسنامه ۱۶۶ متولد ۱۳۵۳/۸/۱۴ -صادره از قاین فرزند ذکور متوفی
۳- آقای علی زرگر شماره شناسنامه ۲۲۸ متولد ۱۳۴۲/۸/۱۴ -صادره از قاین فرزند متوفی
۴- آقای محمود زرگر شماره شناسنامه ۱۰۲ متولد ۱۳۵۵/۵/۲۱ -صادره از قاین فرزندذکور متوفی
۵- خاتیم صدیقه زرگر شماره ملی ۰۸۸۸۹۸۹۰۲۳ متولد ۱۳۳۷/۶/۲۵ -صادره از قاین فرزند اناث متوفی
۶- خاتم زهره زرگر شماره شناسنامه ۲۲۵ متولد ۱۳۵۸/۹/۱ متولد ۱۳۵۸/۹/۱ -صادره از قاین فرزند اناث متوفی
۷- آقای فاطمه زرگر شماره ی ملی ۰۸۸۹۰۱۴۰۱۹ متولد ۱۳۴۲/۸/۱۴ فرزند اناث متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا ویشنامه از متوفی نزده او باشد از تاریخ نشر آگهی یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. ۹۶۱۹۲۵۵

مصدی امور دفتري شعبه اول - براتي

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان آذربايجان غربي
مرجع ثبت شركت ها و مؤسسات تجاري كتاب

« آگهی ثبت تغییرات شرکت »

آگهی تغییرات شرکت ایوان بنای تدنر با مسئولیت محدود به شناسه ملی ۰۳۸۹۵۲۲۱/۱۴۰۰ به استناد صورتحساب مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۱۶ و مستنداً به نامه شماره ۱۸۲۶۸ / ۹۶ مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۱۴ اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری شهر مرکز اصلی شرکت از تهران به استان آذربایجان غربي شهرستان تکاب - جابیان انقلاب وروپرو اداره آموزش و پرورش کد پستی ۵۹۹۱۶۱۶۵۱۵ انتقال یافت و در اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری کتاب ثبت شماره ۵۰۷ به ثبت رسید. ۹۶۱۹۲۴۶

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان آذربايجان غربي

رونوشت آگهی حصوراوت

خاتم خدیجه ابراهیمی سوره دارای شناسنامه شماره ۶۹۱ به شرح دادخواست به کلاسه ۶۷۱ / ۹۶ / ۱ ش از این شورا درخواست گواهی حصوراوت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرحوم جعفری بوردادی به شناسنامه شماره ۱۳۲۷ در تاریخ ۱۳۹۵/۸/۱۰ از امامتگاه دائمی خود بیدروه زندگی گفته و ورثه از مرحوم منحصر است به: ۱ - حبیب قلندری اناثی فرزند علی به شناسنامه شماره ۴۰۶ متولد ۱۳۰۵ (پسر متوفی) - ۲ - گل صیاح جعفری فرزند اسماعیل به شناسنامه شماره ۱۸ متولد ۱۳۱۴ (مادر متوفی) - ۳ - خدیجه ابراهیمی سوره فرزند یوسف به شناسنامه شماره ۶۹۱ متولد ۱۳۴۴ (هسمر متوفی) - ۴ - توحید قلندری اناثی فرزند علی به شناسنامه شماره ۱۱۱۰۰ متولد ۱۳۶۴ (پسر متوفی) - ۵ - احسان قلندری اناثی فرزند علی به شناسنامه شماره ۲۸۴۰۵۵۲۲۱ متولد ۱۳۸۰ (پسر متوفی) - ۶ - مریم قلندری اناثی فرزند علی به شناسنامه شماره ۲۸۸۲ متولد ۱۳۶۵ (دختر متوفی) - ۷ - مهسا قلندری اناثی فرزند علی به شناسنامه شماره ۱۸۲۶۲۲۷ متولد ۱۳۷۴ (دختر متوفی) اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور به استناد ماده ۳۳۲ قانون امور حسبی را در یک نوبت و یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزده او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد ، ۹۶۱۹۲۴۰

ققری - رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان ملایم

رونوشت آگهی حصوراوت

اقای داود بوردادی دارای شناسنامه شماره ۱۴۵ به شرح دادخواست به کلاسه ۱۴۴ / ۹۶۰ / ۱ ش از این شورا درخواست گواهی حصوراوت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرحوم جعفری بوردادی به شناسنامه شماره ۱۳۲۷ در تاریخ ۱۳۹۵/۸/۱۰ از امامتگاه دائمی خود بیدروه زندگی گفته و ورثه از مرحوم منحصر است به: ۱ - داود بوردادی فرزند خاتمعلی به شناسنامه شماره ۱۴۵ متولد ۱۳۶۴ (مادر از میندوب) - پسر متوفی) - ۲ - ارچ بوردادی فرزند جعفری به شناسنامه شماره ۳۳۷۰۴۸ متولد ۱۳۷۱ (مادر از میندوب) - پسر متوفی) - ۳ - زهرا بوردادی فرزند جعفری به شناسنامه شماره ۱۳۲۱ متولد ۱۳۹۱ -صادره از میندوب (دختر متوفی) - ۴ - سحیه بوردادی فرزند جعفری به شناسنامه شماره ۱۰۲۳۹۰۰۲۳۹ متولد ۱۳۹۶ -صادره از میندوب (دختر متوفی) - ۵ - فاطمه بوردادی فرزند جعفری به شناسنامه شماره ۶۴ متولد ۱۳۴۲ -صادره از میندوب (دختر متوفی) - ۶ - مظهره بوردادی

۹۶/۱۱/۱۲ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۹۶/۱۱/۱۲
رئیس ثبت اسناد و املاک
شهرستان وارسین

